Приложение 1

Директору КОГОАУ «Кировский кадетский корпус»
А.Л. Семейшеву

от ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу: _________________________________________________________________________________________________________________________________
(полный домашний адрес, адрес по месту регистрации)
телефон для связи: __________________________
(домашний, рабочий, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка (подопечного) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата, месяц, год рождения)
в _____________ класс КОГОАУ «Кировский кадетский корпус».

С Уставом и режимом работы образовательной организации ознакомлен(а). В соответствии с законодательными и нормативными правовыми актами Российской Федерации, ребенок (подопечный) относится к категории пользующихся преимущественным правом поступления, при зачислении в образовательную организацию - ______________________________________________________________________________________
(категория, при отсутствии ставится прочерк)

Достоверность предоставленных мной документов (приложение) для поступления в образовательную организацию подтверждаю.

__________________								___________________________
(число, месяц, год) 							(подпись заявителя, фамилия и инициалы)